
1 DAFTAR WISUDAWAN/TI  

No NIM Nama Wisudawan Tanggal Lulus Lama Studi IPK Prediket Lulus
Nomor Ijazah Universitas 

Andalas
Nomor Ijazah 

Nasional (NINA)
Program Studi Jenis Kelamin

1 1811512008 Medi Rahmat 2024-06-13 5 Tahun 10 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan 148759/0122/F.33/S1/2024001006562012024100001Teknik Komputer L

2 1911513019 Ferdian Hanif 2024-06-14 4 Tahun 10 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan 148771/0122/F.33/S1/2024001006562012024100006Teknik Komputer L

3 1811513002 Reza Muhammad Rhafi 2024-06-21 5 Tahun 10 Bulan 3.22 Sangat Memuaskan 148760/0122/F.33/S1/2024001006562012024100002Teknik Komputer L

4 1911512025 Ilham Dwi Bakti 2024-07-09 4 Tahun 11 Bulan 3.62 Sangat Memuaskan 148767/0122/F.33/S1/2024001006562012024100003Teknik Komputer L

5 1911511005 Muhamad Noveri Ramadhan 2024-07-10 4 Tahun 11 Bulan 3.58 Sangat Memuaskan 148762/0122/F.33/S1/2024001006562012024100012Teknik Komputer L

6 1911513011 Arbi Kurniawan 2024-07-10 4 Tahun 11 Bulan 3.74 Sangat Memuaskan 148770/0122/F.33/S1/2024001006562012024100005Teknik Komputer L

7 2011512003 Ulia Putra 2024-07-15 3 Tahun 11 Bulan 3.71 Dengan Pujian 148792/0122/F.33/S1/2024001006562012024100010Teknik Komputer L

8 1711512007 Gizan Guswan 2024-07-16 6 Tahun 11 Bulan 2.9 Memuaskan 148758/0122/F.33/S1/2024001006562012024100051Teknik Komputer L

9 1911511018 Melia Anggraini 2024-07-16 4 Tahun 11 Bulan 3.76 Sangat Memuaskan 148764/0122/F.33/S1/2024001006562012024100014Teknik Komputer P

10 1911511024 Iqrar Demi Mus 2024-07-29 4 Tahun 11 Bulan 3.28 Sangat Memuaskan 148766/0122/F.33/S1/2024001006562012024100016Teknik Komputer L

11 2011511003 Elandra Maulana 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.63 Dengan Pujian 148773/0122/F.33/S1/2024001006562012024100019Teknik Komputer L

12 2011511005 Hanifa Azzahra 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian 148775/0122/F.33/S1/2024001006562012024100007Teknik Komputer P

13 2011511009 Faranisa Ramadhani 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.74 Dengan Pujian 148777/0122/F.33/S1/2024001006562012024100022Teknik Komputer P

14 2011511012 Hana Putri Ariyadi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian 148779/0122/F.33/S1/2024001006562012024100023Teknik Komputer P

15 2011511013 Fadtinah 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.7 Dengan Pujian 148780/0122/F.33/S1/2024001006562012024100024Teknik Komputer P

16 2011511014 Fadilla 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.78 Dengan Pujian 148781/0122/F.33/S1/2024001006562012024100025Teknik Komputer P

17 2011511016 Havis Aprinaldi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian 148782/0122/F.33/S1/2024001006562012024100026Teknik Komputer L

18 2011511019 Yuda Kasmien Adha 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.31 Sangat Memuaskan 148785/0122/F.33/S1/2024001006562012024100028Teknik Komputer L

19 2011511022 Clara Fadhila Ramda 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.69 Dengan Pujian 148787/0122/F.33/S1/2024001006562012024100009Teknik Komputer P

20 2011511025 Shafira Aulia Ramadhani 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.63 Dengan Pujian 148788/0122/F.33/S1/2024001006562012024100030Teknik Komputer P

21 2011512002 Ichsanuralief 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.51 Dengan Pujian 148791/0122/F.33/S1/2024001006562012024100033Teknik Komputer L

22 2011512005 Bayu Septian 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.59 Dengan Pujian 148793/0122/F.33/S1/2024001006562012024100034Teknik Komputer L

23 2011512014 Alifa Khairatu Madina 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.72 Dengan Pujian 148797/0122/F.33/S1/2024001006562012024100038Teknik Komputer P

24 2011512022 Ikhsan Alwi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.6 Dengan Pujian 148800/0122/F.33/S1/2024001006562012024100041Teknik Komputer L
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25 2011512029 Devry Purnawan 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan 148801/0122/F.33/S1/2024001006562012024100042Teknik Komputer L

26 2011513001 Aini Rahma 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.7 Dengan Pujian 148802/0122/F.33/S1/2024001006562012024100043Teknik Komputer P

27 2011513003 Ahmad Berkah 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.52 Dengan Pujian 148803/0122/F.33/S1/2024001006562012024100044Teknik Komputer L

28 2011513013 Fathia Khaira Al Amin 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.82 Dengan Pujian 148806/0122/F.33/S1/2024001006562012024100047Teknik Komputer P

29 2011513016 Fatma Hidayah 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.53 Dengan Pujian 148808/0122/F.33/S1/2024001006562012024100049Teknik Komputer P

30 2011511007 Yolanda Nofriza 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.51 Dengan Pujian 148776/0122/F.33/S1/2024001006562012024100021Teknik Komputer P

31 2011511011 Natasha Khairunissa 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.74 Dengan Pujian 148778/0122/F.33/S1/2024001006562012024100008Teknik Komputer P

32 2011511021 Dea Silva Zahara 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.5 Dengan Pujian 148786/0122/F.33/S1/2024001006562012024100029Teknik Komputer P

33 2011512008 Muhammad Thoyyib 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian 148795/0122/F.33/S1/2024001006562012024100036Teknik Komputer L

34 2011512018 Muhammad Rifqi Hadista 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan 148799/0122/F.33/S1/2024001006562012024100040Teknik Komputer L

35 2011513009 Ade Aziz Arrasyid 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.51 Dengan Pujian 148805/0122/F.33/S1/2024001006562012024100046Teknik Komputer L

36 2011511004 Wella Karunia Afgita 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.79 Dengan Pujian 148774/0122/F.33/S1/2024001006562012024100020Teknik Komputer P



37 2011511026 Aulia Ramadhani 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.66 Dengan Pujian 148789/0122/F.33/S1/2024001006562012024100031Teknik Komputer L

38 2011512007 Randa Multri Okta Ilham 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian 148794/0122/F.33/S1/2024001006562012024100035Teknik Komputer L

39 2011512009 Muhammad Herbi Zizilah Kaoy 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.58 Dengan Pujian 148796/0122/F.33/S1/2024001006562012024100037Teknik Komputer L

40 2011512017 Try Diana Yunita 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.75 Dengan Pujian 148798/0122/F.33/S1/2024001006562012024100039Teknik Komputer P

41 1911511014 Ririn Salsa Andraini 2024-08-12 5 Tahun 0 Bulan 3.8 Sangat Memuaskan 148763/0122/F.33/S1/2024001006562012024100013Teknik Komputer P

42 1911513002 Shalsabilla Juliani Indra 2024-08-12 5 Tahun 0 Bulan 3.73 Sangat Memuaskan 148769/0122/F.33/S1/2024001006562012024100004Teknik Komputer P

43 2011511017 Lucky Prima Putra Helen 2024-08-12 4 Tahun 0 Bulan 3.4 Sangat Memuaskan 148783/0122/F.33/S1/2024001006562012024100052Teknik Komputer L

44 2011513005 Muhammad Farid Rahman 2024-08-12 4 Tahun 0 Bulan 3.39 Sangat Memuaskan 148804/0122/F.33/S1/2024001006562012024100045Teknik Komputer L

45 1911512026 Abdi Hafizh 2024-08-13 5 Tahun 0 Bulan 3.51 Sangat Memuaskan 148768/0122/F.33/S1/2024001006562012024100017Teknik Komputer L

46 2011511018 Iqshan Aditia Putra 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.64 Dengan Pujian 148784/0122/F.33/S1/2024001006562012024100027Teknik Komputer L

47 2011512001 Imam Muhammad Allif 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.53 Dengan Pujian 148790/0122/F.33/S1/2024001006562012024100032Teknik Komputer L

48 2011513014 Ogi Yatri Malakiano 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.63 Dengan Pujian 148807/0122/F.33/S1/2024001006562012024100048Teknik Komputer L

49 2011513019 Miftah Faridl Al Faruqi 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.49 Sangat Memuaskan 148809/0122/F.33/S1/2024001006562012024100050Teknik Komputer L

50 1911511004 Lola Amelia 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.8 Sangat Memuaskan 148761/0122/F.33/S1/2024001006562012024100011Teknik Komputer P

51 1911511021 Raihan Zaki 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.57 Sangat Memuaskan 148765/0122/F.33/S1/2024001006562012024100015Teknik Komputer L

52 1911513024 Thirafi Hadi Kusuma Afdhal 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.52 Sangat Memuaskan 148772/0122/F.33/S1/2024001006562012024100018 Sistem Informasi L

53 2011522026 Sri Ulfa Berliani 2024-07-16 3 Tahun 11 Bulan 3.86 Dengan Pujian 148832/0122/F.33/S1/2024001006572012024100014 Sistem Informasi P

54 2011522005 Luthfia Humaira 2024-07-17 3 Tahun 11 Bulan 3.8 Dengan Pujian 148828/0122/F.33/S1/2024001006572012024100010 Sistem Informasi P

55 2011523021 Fikri Nazif Khairunnas 2024-07-17 3 Tahun 11 Bulan 3.52 Dengan Pujian 148837/0122/F.33/S1/2024001006572012024100019 Sistem Informasi L

56 1711521005 Wahyu Febrian Pratama 2024-07-18 6 Tahun 11 Bulan 3.36 Sangat Memuaskan 148811/0122/F.33/S1/2024001006572012024100023 Sistem Informasi L

57 2011522030 Muhammad Afif 2024-07-22 3 Tahun 11 Bulan 3.87 Dengan Pujian 148834/0122/F.33/S1/2024001006572012024100016 Sistem Informasi L

58 2011523010 Faradila Suwandi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.8 Dengan Pujian 148835/0122/F.33/S1/2024001006572012024100017 Sistem Informasi P

59 2011521023 Hanif Izza Pratama 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.72 Dengan Pujian 148827/0122/F.33/S1/2024001006572012024100009 Sistem Informasi L

60 1711521003 Isa Dewisartika 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.48 Sangat Memuaskan 148810/0122/F.33/S1/2024001006572012024100022 Sistem Informasi P

61 1711521012 Nadilla Syihaq 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.72 Sangat Memuaskan 148812/0122/F.33/S1/2024001006572012024100024 Sistem Informasi P

62 1711522006 M. Nur Faiz Putro 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.53 Sangat Memuaskan 148813/0122/F.33/S1/2024001006572012024100025 Sistem Informasi L

63 1711522013 Furqanil Taqwa 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.19 Sangat Memuaskan 148814/0122/F.33/S1/2024001006572012024100026 Sistem Informasi L

64 1711523005 Muhammad Albi Isra 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.08 Sangat Memuaskan 148815/0122/F.33/S1/2024001006572012024100027 Sistem Informasi L

65 1711523007 Prima Prasetyo 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.41 Sangat Memuaskan 148816/0122/F.33/S1/2024001006572012024100028 Sistem Informasi L

66 2011521022 Sekar Rayhannisa 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.59 Dengan Pujian 148826/0122/F.33/S1/2024001006572012024100008 Sistem Informasi P

67 2011522006 Raidha Qatrunnada 2024-08-01 4 Tahun 0 Bulan 3.83 Dengan Pujian 148829/0122/F.33/S1/2024001006572012024100011 Sistem Informasi P

68 2011522015 Annisa Ulfa 2024-08-09 4 Tahun 0 Bulan 3.85 Dengan Pujian 148830/0122/F.33/S1/2024001006572012024100012 Sistem Informasi P



69 2011521004 Nadilla Saraswati 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.89 Dengan Pujian 148823/0122/F.33/S1/2024001006572012024100007 Sistem Informasi P

70 2011522027 Delicia Syifa Maghfira 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.81 Dengan Pujian 148833/0122/F.33/S1/2024001006572012024100015 Sistem Informasi P

71 1911523005 William Wahyu 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.71 Sangat Memuaskan 148822/0122/F.33/S1/2024001006572012024100005 Sistem Informasi L

72 2011521016 Sefza Auma Tiang Alam 2024-08-14 4 Tahun 0 Bulan 3.66 Dengan Pujian 148825/0122/F.33/S1/2024001006572012024100029 Sistem Informasi L

73 2011523013 Shefilla Raisya Razade Stevano 2024-08-14 4 Tahun 0 Bulan 3.59 Dengan Pujian 148836/0122/F.33/S1/2024001006572012024100018 Sistem Informasi P

74 2011527001 Daffa Riza Muliya 2024-08-14 4 Tahun 0 Bulan 3.65 Dengan Pujian 148838/0122/F.33/S1/2024001006572012024100020 Sistem Informasi L

75 1911522005 Latifatuzikra Suhairi 2024-08-16 5 Tahun 0 Bulan 3.93 Sangat Memuaskan 148819/0122/F.33/S1/2024001006572012024100003 Sistem Informasi P

76 1911522002 Untung Jamari 2024-08-21 5 Tahun 0 Bulan 3.8 Sangat Memuaskan 148817/0122/F.33/S1/2024001006572012024100001 Sistem Informasi L

77 2011521012 Lara Busyanil 2024-08-21 4 Tahun 0 Bulan 3.73 Dengan Pujian 148824/0122/F.33/S1/2024001006572012024100021 Sistem Informasi P

78 1911522003 Radhian Wahyu Elhaq 2024-08-22 5 Tahun 0 Bulan 3.63 Sangat Memuaskan 148818/0122/F.33/S1/2024001006572012024100002 Sistem Informasi L

79 1911522015 Doni Hamdani 2024-08-22 5 Tahun 0 Bulan 3.51 Sangat Memuaskan 148821/0122/F.33/S1/2024001006572012024100004 Sistem Informasi L

80 2011522023 Boby Darmawan 2024-08-22 4 Tahun 0 Bulan 3.71 Dengan Pujian 148831/0122/F.33/S1/2024001006572012024100013 Sistem Informasi L

81 1911522010 Nurhalimah 2024-08-23 5 Tahun 0 Bulan 3.85 Sangat Memuaskan 148820/0122/F.33/S1/2024001006572012024100006 Sistem Informasi P



2 REKAPITULASI WISUDA PER PRODI
A Teknik Komputer

No NIM Nama Wisudawan Tanggal Lulus Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 1811512008 Medi Rahmat 2024-06-13 5 Tahun 10 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan
Nefy Puteri Novani, 
MT

Rizka Hadelina, 
MT

2 1911513019 Ferdian Hanif 2024-06-14 4 Tahun 10 Bulan 3.27 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Rian Ferdian, 
MT 

3 1811513002 Reza Muhammad Rhafi 2024-06-21 5 Tahun 10 Bulan 3.22 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Budi 
Rahmadya

4 1911512025 Ilham Dwi Bakti 2024-07-09 4 Tahun 11 Bulan 3.62 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Rian Ferdian, 
MT 

5 1911511005 Muhamad Noveri Ramadhan 2024-07-10 4 Tahun 11 Bulan 3.58 Sangat Memuaskan Dodon Yendri, M.Kom

6 1911513011 Arbi Kurniawan 2024-07-10 4 Tahun 11 Bulan 3.74 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Rian Ferdian, 
MT 

Rizka Hadelina, 
MT

7 2011512003 Ulia Putra 2024-07-15 3 Tahun 11 Bulan 3.71 Dengan Pujian
Dr. Eng Budi 
Rahmadya

8 1711512007 Gizan Guswan 2024-07-16 6 Tahun 11 Bulan 2.9 Memuaskan
Dr. Eng Budi 
Rahmadya

9 1911511018 Melia Anggraini 2024-07-16 4 Tahun 11 Bulan 3.76 Sangat Memuaskan
Ratna Aisuwarya, 
M.Eng 

10 1911511024 Iqrar Demi Mus 2024-07-29 4 Tahun 11 Bulan 3.28 Sangat Memuaskan Rizka Hadelina, MT 

11 2011511003 Elandra Maulana 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.63 Dengan Pujian Rizka Hadelina, MT 

12 2011511005 Hanifa Azzahra 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian Arrya Anandika, MT 

13 2011511009 Faranisa Ramadhani 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.74 Dengan Pujian Rifki Suwandi, MT

14 2011511012 Hana Putri Ariyadi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian Rifki Suwandi, MT

Prototype Pendeteksi Kebakaran Hutan Berbasis 
Internet

Rancang Bangun Bel Pemanggil Perawat Nirkabel 
Dengan Sistem Komunikasi Adhoc

Sistem Monitoring Kelelahan Pada Aktifitas 
Olahraga Fisik Berdasarkan Detak Jantung Dan 
Saturasi oksigen

Vocasync : Sarung Tangan Penerjemah Bahasa  
Isyarat Berbasis Wearable Device Untuk  
Meningkatkan Kualitas Hidup Tunarungu

Judul Skirpsi Dosen Pembimbing I dan II

Robot Praktek Untuk Meningkatkan Kemampuan 
Berbicara Bahasa Inggris Berbasis Single Board 
Computer
Sistem Pendeteksi Gempa dan Pengukur 
Magnitudo (Skala Richter) Berbasis Mikrokontroler 
untuk Mitigasi Risiko

Rancang Bangun Sistem Pendeteksian dan 
Presentasi Penyakit dari Hasil Chest X-Ray 
Menggunakan Transfer Learning Pada Single 
Board Computer
Rancang Bangun Kotak Penerima Paket Dengan 
Integrasi Fitur Cash On Delivery (COD) Berbasis 
Mikrokontroler dan Internet Of Things (IoT)

Sistem Keamanan Kunci Pintu Dengan Fitur 
Remote Keyless Menggunakan Metode Pendekatan 
PUF

Sistem Deteksi Potensi Banjir Berdasarkan 
Ketinggian Air, Debit Air, dan Curah Hujan 
Menggunakan Metode Fuzzy Logic (Studi 
Kasus: Kelurahan Baringin)
Sistem Keamanan Warung Tanpa Pengawasan 
Sementara Berbasis Mikrokontoler (Studi Kasus: 
Warung P&D)

Alat Filling Adonan Cair Otomatis Untuk UMKM 
Berbasis Mikrokontroler

Sistem Bebasis Computer Vision Pendeteksi Wajah 
Sebagai Keamanan Berkendara Pengemudi

Perancangan Sistem Pemantauan Kondisi 
Gelombang Laut Dengan Wireless Sensor Network 
Menggunakan Metode Multi Hop Routing Protocol



15 2011511013 Fadtinah 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.7 Dengan Pujian Desta Yolanda, MT

16 2011511014 Fadilla 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.78 Dengan Pujian Dodon Yendri, M.Kom

17 2011511016 Havis Aprinaldi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian
Dr. Eng Budi 
Rahmadya

18 2011511019 Yuda Kasmien Adha 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.31 Sangat Memuaskan
Dr.Eng Tati Erlina, 
M.I.T.

19 2011511022 Clara Fadhila Ramda 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.69 Dengan Pujian
Dr. Eng Budi 
Rahmadya 

20 2011511025 Shafira Aulia Ramadhani 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.63 Dengan Pujian Arrya Anandika, MT

Sistem keamanan loker perpustakaan 
menggunakaan EKTP berbasis Internet of Things

Digitalisasi Sistem Pengelolaan Buku 
Menggunakan Ultra High Frequency RFID (Radio 
Frequency Identification) Dan Fingerprint Pada 
Sistem Deteksi Diabetes Melitus Dalam Tubuh 
Manusia Melalui Media Urine Menggunakan 
Metode Naïve Bayes
Inovasi Sepatu Pintar dengan Teknik 
Electromiography (EMG) untuk Deteksi Dini Kram 
Otot pada Telapak Kaki Pengendara Mobil Matic
Sistem  Pencegahan Hewan Kucing Dan Anjing 
Mendekati Bak Sampah Menggunakan Mini 
Computer

Sistem Pendeteksi Nilai Nominal Dan Keaslian 
Uang Kertas Rupiah Untuk Penyandang Tunanetra 
Berbasis Mikrokontroler



21 2011512002 Ichsanuralief 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.51 Dengan Pujian Arrya Anandika, MT

22 2011512005 Bayu Septian 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.59 Dengan Pujian
Dr.Eng Tati Erlina, 
M.I.T.

23 2011512014 Alifa Khairatu Madina 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.72 Dengan Pujian Rifki Suwandi, MT

24 2011512022 Ikhsan Alwi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.6 Dengan Pujian Arrya Anandika, MT

25 2011512029 Devry Purnawan 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Budi 
Rahmadya 

26 2011513001 Aini Rahma 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.7 Dengan Pujian Arrya Anandika, MT

27 2011513003 Ahmad Berkah 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.52 Dengan Pujian Arrya Anandika, M.T.
Nika Rahma 
Yanti,S.TP.,M.P 

28 2011513013 Fathia Khaira Al Amin 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.82 Dengan Pujian
Ratna Aisuwarya, 
M.Eng 

29 2011513016 Fatma Hidayah 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.53 Dengan Pujian Desta Yolanda, MT

30 2011511007 Yolanda Nofriza 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.51 Dengan Pujian Rizka Hadelina, MT 

31 2011511011 Natasha Khairunissa 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.74 Dengan Pujian Rifki Suwandi, MT

32 2011511021 Dea Silva Zahara 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.5 Dengan Pujian Desta Yolanda, MT

33 2011512008 Muhammad Thoyyib 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian Desta Yolanda, MT

Sistem Pendeteksi Ketersediaan Tempat Duduk 
Pada Perpustakaan Berbasis Computer Vision. 
Studi Kasus : Perpustakaan Unand Ruangan The 
Gade Creative Lounge

Sistem Pendeteksi Jatuh pada Penderita Stroke 
Menggunakan Algoritma Support Vector Machine

Sistem Klasifikasi Penyakit Pada Batang Tanaman 
Jagung Menggunakan Algoritma Convolutional 
Neural Network (CNN) Berbasis Single Board 
Computer

UAV Pendeteksi Keretakan Struktur Jembatan 
Menggunakan Pengolahan Citra Digital Berbasis 
IoT

Sistem Pendeteksi Pelaku Buang Sampah 
Sembarangan  di Koridor Indekos

Sistem Peringatan Dini Untuk Meminimalisir 
Kecelakaan Sepeda Motor Dengan Memprediksi 
Kemungkinan Kecelakaan Menggunakan Kalman 
Filter Berbasis Single Board Computer

Sistem Penyiraman Otomatis Berdasarkan 
Kelembaban Tanah Dan Kondisi Kabut Pada Lahan 
Serta Umur  Bawang Merah Berbasis IoT(Internet 
of Things)

Alat Pengusir Ayam Otomatis di Halaman Rumah 
Menggunakan Mini Computer

Sistem Monitoring Pelanggar Melawan Arah 
dengan Metode Background Subtraction

Sistem deteksi pisang Ambon matang secara alami 
atau karbit menggunakan metode naive bayes

Sistem Peringatan Dini Kualitas Air Pada Budidaya 
Ikan Di Danau Maninjau Berbasis Internet of 
Things (IoT)

Sistem Pengendalian Nutrisi Dan pH Pada Bayam 
Merah Hidroponik Berbasis Mikrokontroler

Sistem Pemantauan Infus Pasien Berbasis Internet



34 2011512018 Muhammad Rifqi Hadista 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.47 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Tati Erlina, 
M.I.T

35 2011513009 Ade Aziz Arrasyid 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.51 Dengan Pujian Rizka Hadelina, MT 

36 2011511004 Wella Karunia Afgita 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.79 Dengan Pujian Rizka Hadelina, MT 

37 2011511026 Aulia Ramadhani 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.66 Dengan Pujian Desta Yolanda, MT

38 2011512007 Randa Multri Okta Ilham 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.67 Dengan Pujian Rizka Hadelina, MT 

39 2011512009 Muhammad Herbi Zizilah Kaoy 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.58 Dengan Pujian Rifki Suwandi, MT

40 2011512017 Try Diana Yunita 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.75 Dengan Pujian Rizka Hadelina, MT 

41 1911511014 Ririn Salsa Andraini 2024-08-12 5 Tahun 0 Bulan 3.8 Sangat Memuaskan Desta Yolanda, MT

42 1911513002 Shalsabilla Juliani Indra 2024-08-12 5 Tahun 0 Bulan 3.73 Sangat Memuaskan
Ratna Aisuwarya, 
M.Eng 

Teknologi Augmented Reality Untuk Pengenalan 
Pakaian Adat Minangkabau Di Museum 
Adityawarman Padang

Sistem Pelontar Bola Basket untuk Latihan 
Shooting berbasis Mikrokontroler

Rancang Bangun Alat Bantu Komunikasi Penderita 
Stroke Menggunakan Algoritma Yolo Berbasis 
Single Board Computer

Sistem Pemantauan Kondisi dan Pembersihan 
Udara Otomatis pada Toilet Gedung Perkuliahan 
Universitas Andalas Berbasis Firebase

Sistem Pemberian Pakan Ikan Otomatis di Kolam 
Terbuka Dengan Parameter Perubahan Cuaca 
Berbasis Mikrokontroler

Rancang Bangun Prototype Pintu Otomatis pada 
ATM Berbasis Single Board Computer

Sistem Monitoring Akses Ruangan Laboratorium 
Berbasis Internet Of Things (Studi Kasus : Robotic 
and Embedded System Laboratory (RESLAB) 
Universitas Andalas)

Sistem Pemantauan Kehadiran Piket di Sekretariat 
Berbasis Algoritma Haversine

Sistem Pengawasan Aktivitas Keluar Masuk 
Peralatan pada Lemari Inventaris Berbasis UHF 
RFID Studi Kasus di Unative



43 2011511017 Lucky Prima Putra Helen 2024-08-12 4 Tahun 0 Bulan 3.4 Sangat Memuaskan Arrya Anandika, MT

44 2011513005 Muhammad Farid Rahman 2024-08-12 4 Tahun 0 Bulan 3.39 Sangat Memuaskan Rifki Suwandi, MT

45 1911512026 Abdi Hafizh 2024-08-13 5 Tahun 0 Bulan 3.51 Sangat Memuaskan Dr. Eng Tati Erlina
Arrya Anandika, 
MT; 

46 2011511018 Iqshan Aditia Putra 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.64 Dengan Pujian
Dr. Eng Rian Ferdian, 
MT

47 2011512001 Imam Muhammad Allif 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.53 Dengan Pujian Desta Yolanda, MT

48 2011513014 Ogi Yatri Malakiano 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.63 Dengan Pujian
Dr. Eng Budi 
Rahmadya 

49 2011513019 Miftah Faridl Al Faruqi 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.49 Sangat Memuaskan Dodon Yendri, M.Kom

50 1911511004 Lola Amelia 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.8 Sangat Memuaskan Dr. Eng Tati Erlina 

51 1911511021 Raihan Zaki 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.57 Sangat Memuaskan
Dr. Eng Rian Ferdian, 
MT 

Rifki Suwandi, 
MT

52 1911513024 Thirafi Hadi Kusuma Afdhal 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.52 Sangat Memuaskan
Nefy Puteri Novani, 
MT 

Rancang Bangun Sistem Portabel Mini Pump It Up 
Berbasis Mini Komputer Untuk Peningkatan 
Motorik Kasar Anak

Rancang Bangun Sistem Automasi Mematikan 
Kompor Gas

Rancang Bangun Alat Penghitung dan Pencatat 
Transaksi Jual Beli Bibit Ikan Secara Otomatis

Sistem Deteksi dan Pengusir Hama Otomatis Pada 
Budidaya Ikan Guppy Berbasis Mikrokontroler 

Sistem Pemantauan pH Tanah Serta Penyiraman 
Air Dan Penyemprotan Fungisida Pada Tanaman 
Tomat Secara Otomatis Berbasis IOT (Internet Of 

Sistem Pendeteksi Tingkat Kecemasan Pada 
Penderita Asma Menggunakan Metode Artificial 
Neural Network (ANN)

Sistem Pengatur Akses Jalan Sempit Melalui Object 
Detection Menggunakan Algoritma YOLO

Sistem Identifikasi Ayam Petelur yang Sakit 
Berdasarkan Warna Kotoran Menggunakan 
Algoritma Support Vector Machine

Rancang Bangun Sistem Otomatisasi Sangkar 
Burung Berbasis Mikrokontroler

Rancang Bangun Alat Steril Tangan dengan Kabut 
Berbasis Mikrokontroler



B 

No NIM Nama Wisudawan Tanggal Lulus Lama Studi IPK Prediket Lulus

1 2011522026 Sri Ulfa Berliani 2024-07-16 3 Tahun 11 Bulan 3.86 Dengan Pujian
Rahmatika Pratama 
Santi, MT

2 2011522005 Luthfia Humaira 2024-07-17 3 Tahun 11 Bulan 3.8 Dengan Pujian
Dwi Welly Sukma 
Nirad, MT 

3 2011523021 Fikri Nazif Khairunnas 2024-07-17 3 Tahun 11 Bulan 3.52 Dengan Pujian
Dwi Welly Sukma 
Nirad, MT 

4 1711521005 Wahyu Febrian Pratama 2024-07-18 6 Tahun 11 Bulan 3.36 Sangat Memuaskan Haris Suryamen, M.Sc
Ullya Mega 
Wahyuni, 
M.Kom

5 2011522030 Muhammad Afif 2024-07-22 3 Tahun 11 Bulan 3.87 Dengan Pujian
Dwi Welly Sukma 
Nirad, MT 

6 2011523010 Faradila Suwandi 2024-07-29 3 Tahun 11 Bulan 3.8 Dengan Pujian Ricky Akbar, M.Kom
Hafizah Hani,, 
M.Kom

7 2011521023 Hanif Izza Pratama 2024-07-30 3 Tahun 11 Bulan 3.72 Dengan Pujian Hasdi Putra, MT

8 1711521003 Isa Dewisartika 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.48 Sangat Memuaskan Hasdi Putra, MT
Ullya Mega 
Wahyuni, 
M.Kom

9 1711521012 Nadilla Syihaq 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.72 Sangat Memuaskan Husnil Kamil, MT

10 1711522006 M. Nur Faiz Putro 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.53 Sangat Memuaskan Fajril Akbar, M.Sc

Sistem Informasi

Judul Skirpsi Dosen Pembimbing I dan II

Implementasi Business Intelligence untuk 
Visualisasi Dashboard, Clustering, dan Correlation 
Menggunakan Bahasa Pemrograman R pada 
Perumda Air Minum Tirta Sago Kota Payakumbuh

Penerapan Business Intelligence dengan 
Visualisasi Dashboard, Forecasting, dan Clustering 
Pada Data Penjualan dan Data Pembelian di Grand 
Citra Swalayan Kota Pariaman

Implementasi Business Intelligence, Forecasting, 
dan Clustering Data Harga Pangan Pada DPR RI

Rancang Bangun Sistem Informasi Penyewaan 
Tenda Pada Rama Tenda Dekor Berbasis Web 
Menggunakan Framework Codeigniter

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Pemberian Sponsor Menggunakan Metode SMART 
(Studi Kasus : PT. Semen Padang)

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
untuk Merekomendasikan Pengangkatan Tamping 
Menggunakan Metode Analytical Hierarchy Process 
(AHP) Pada Lembaga Pemasyarakatan Kelas II 
Padang

Penerapan Business Intelligence Berbasis 
Dashboard, Clustering, dan Forecasting Pada Data 
Pasien Rawat Inap di RSUD M.Natsir Solok

Pembangunan Sistem Informasi Pengelolaan 
Hibah Masjid Pada Pemerintahan Provinsi 
Sumatera Barat

Pembangunan Sistem Informasi Monitoring Siswa 
oleh Wali Murid Berbasis Mobile pada Madrasah 
Tsanawiyah Negeri 1 Solok

Pembangunan Sistem Informasi Pelaporan 
Pemeriksaan Kesehatan Ibu dan Anak pada 
Puskesmas IV Koto Menerapkan Clean Architecture



11 1711522013 Furqanil Taqwa 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.19 Sangat Memuaskan Fajril Akbar, M.Sc

12 1711523005 Muhammad Albi Isra 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.08 Sangat Memuaskan
Haris Suryamen, 
M.Sc.

Afriyanti Dwi 
Kartika, M.T.

13 1711523007 Prima Prasetyo 2024-07-31 6 Tahun 11 Bulan 3.41 Sangat Memuaskan
Haris Suryamen, 
M.Sc.

Afriyanti Dwi 
Kartika, M.T.

14 2011521022 Sekar Rayhannisa 2024-07-31 3 Tahun 11 Bulan 3.59 Dengan Pujian Ricky Akbar, M.Kom

15 2011522006 Raidha Qatrunnada 2024-08-01 4 Tahun 0 Bulan 3.83 Dengan Pujian Hasdi Putra, MT

Pembangunan Sistem Informasi Manajemen Aset 
di Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten 
Tanah Datar Berbasis Web Menggunakan 
Framework Laravel

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Menentukan Varietas Unggul Padi Berdasarkan 
Kelayakan Galur Padi Menggunakan Metode SAW 
(Studi Kasus Uptd BPSPT Provinsi Jambi)

Penerapan Business Intelligence Untuk Peringatan 
Dini Pencapaian Ekspor Komoditi Tumbuhan Pada 
BKHIT Sumatera Barat

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Rekomendasi Tempat Praktik Kerja 
Lapangan Siswa SMK Menggunakan Metode Multi 
Attribute Utility Theory (Studi Kasus : SMK Negeri 
2 Kecamatan Guguak)

Penerapan Metode Transfer Learning dalam 
Optimisasi Model Stable Diffusion XL Untuk 
Menghasilkan Ilustrasi Anime Beresolusi Tinggi 
Pada Layanan Generasi Gambar



16 2011522015 Annisa Ulfa 2024-08-09 4 Tahun 0 Bulan 3.85 Dengan Pujian Fajril Akbar, M.Sc
Afriyanti Dwi 
Kartika, M.T.

17 2011521004 Nadilla Saraswati 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.89 Dengan Pujian
Rahmatika Pratama 
Santi, MT

18 2011522027 Delicia Syifa Maghfira 2024-08-13 4 Tahun 0 Bulan 3.81 Dengan Pujian Hasdi Putra, MT

19 1911523005 William Wahyu 2024-08-14 5 Tahun 0 Bulan 3.71 Sangat Memuaskan
Rahmatika Pratama 
Santi, MT

20 2011521016 Sefza Auma Tiang Alam 2024-08-14 4 Tahun 0 Bulan 3.66 Dengan Pujian Hasdi Putra, MT

21 2011523013 Shefilla Raisya Razade Stevano 2024-08-14 4 Tahun 0 Bulan 3.59 Dengan Pujian Hasdi Putra, MT

22 2011527001 Daffa Riza Muliya 2024-08-14 4 Tahun 0 Bulan 3.65 Dengan Pujian Hasdi Putra, MT

23 1911522005 Latifatuzikra Suhairi 2024-08-16 5 Tahun 0 Bulan 3.93 Sangat Memuaskan Ricky Akbar, M.Kom
Dwi Welly 
Sukma Nirad, 
MT 

24 1911522002 Untung Jamari 2024-08-21 5 Tahun 0 Bulan 3.8 Sangat Memuaskan
Prof. Dr. Surya 
Afnarius, M.Sc 

Pembangunan Aplikasi Geographic Information 
System (GIS) Kawasan Wisata Lembah Harau 
Nagari Terantang di Kabupaten Lima Puluh Kota 
Berbasis Web dan Mobile

Penerapan Business Intelligence Berbasis 
Dashboard, Forecasting, dan Clustering pada Data 
Stok dan Penjualan Sediaan Farmasi (Studi Kasus : 
Instalasi Farmasi RSUD Dr. Achmad Mochtar Kota 
Bukittinggi)

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
dalam Menentukan Lokasi Penempatan Terminal 
CRM (Cash Recycling Machine) pada BRI Kantor 
Cabang Bangkinang Menggunakan Metode TOPSIS

Penerapan Business Intelligence Pada Data Palang 
Merah Indonesia Kota Padang Menggunakan 
Visualisasi Dashboard, Clustering, dan Forecasting

Penerapan Business Intelligence Berbasis 
Dashboard dan Clustering Pada Data Alumni di 
UPT Karir Universitas Andalas

Pengembangan Platform Berbasis Website untuk 
Mendukung Usaha Mikro Kecil dan Menengah 
(UMKM) Mahasiswa Universitas Andalas

Pembangunan Sistem Analisis Sentimen Berbasis 
Aspek Pada Layanan Trans Padang Berdasarkan 
Komentar Pengguna Instagram Menggunakan 
Algoritma Random Forest Classifier dan Gibbs 
Sampling Dirichlet Multinomial Mixture

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
Penentuan Balita Penerima Bantuan Pemberian 
Makanan Tambahan (PMT) Pemulihan di 
Puskesmas Pauh Menggunakan Metode Electre

Implementasi Data Analytic Menggunakan 
Business Intelligence dan Long Short-Term 
Memory Pada Divisi Produce Foodmart 
Supermarket Basko Grand Mall Kota Padang



25 2011521012 Lara Busyanil 2024-08-21 4 Tahun 0 Bulan 3.73 Dengan Pujian Fajril Akbar, M.Sc
Afriyanti Dwi 
Kartika, M.T.

26 1911522003 Radhian Wahyu Elhaq 2024-08-22 5 Tahun 0 Bulan 3.63 Sangat Memuaskan Fajril Akbar, M.Sc
Rahmatika 
Pratama Santi, 
MT

27 1911522015 Doni Hamdani 2024-08-22 5 Tahun 0 Bulan 3.51 Sangat Memuaskan Hasdi Putra, MT

28 2011522023 Boby Darmawan 2024-08-22 4 Tahun 0 Bulan 3.71 Dengan Pujian
Rahmatika Pratama 
Santi, MT

29 1911522010 Nurhalimah 2024-08-23 5 Tahun 0 Bulan 3.85 Sangat Memuaskan Ricky Akbar, M.Kom

Pembangunan Sistem Pendukung Keputusan 
untuk Menentukan Penerima Bantuan Alat 
Produksi untuk Usaha Mikro Pada Dinas Koperasi 
Usaha Kecil dan Menengah Kota Padang 
Menggunakan Metode Fuzzy AHP

Implementasi Decision Support Dashboard 
Berbasis Business Intelligence Untuk Monitoring 
Performa Akademik dan Rekomendasi Peminatan 
Siswa (Studi Kasus SMA N 2 Payakumbuh)

Penerapan Business Intelligence Menggunakan 
Dashboard dan Forecasting Pada Bidang Bina 
Usaha dan Kelembagaan di Dinas Peternakan dan 
Kesehatan Hewan Provinsi Sumatera Barat

Penerapan Business Intelligence dengan Fitur 
Forecasting Menggunakan Algoritma Random 
Forest untuk Mendukung Proses Pengelolaan 
Inventory di PT Semen Padang

Implementasi Dashboard System Menggunakan 
Business Intelligence pada Data Unit Usaha 
Pertokoan KKSPN Dinas Pendidikan dan 
Kebudayaan Kota Bukittinggi
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